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Protokół z obrad Jury XVIII Powiatowego Przeglądu Twórczości Artystycznej Wsi 

Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym, 23 listopada 2019 roku 

 

 

 

Organizatorzy: 

Starostwo Powiatowe w Kraśniku 

Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 

 

Jury w składzie: 

Andrzej Sar - główny instruktor ds. dziedzictwa kulturowego Lubelszczyzny - Wojewódzki 

Ośrodek Kultury w Lublinie 

Andrzej Gotner - inspektor wydziału promocji - Starostwo Powiatowe w Kraśniku 

po wysłuchaniu i obejrzeniu 26 prezentacji artystycznych postanowiło przyznać: 

 

KATEGORIA - ZESPOŁY (ŚPIEWACZE - Z AKOMPANIAMENTEM i BEZ 

AKOMPANIAMENTU, WOKALNE, WOKALNE Z AKOMPANIAMENTEM, 

WOKALNO-INSTRUMENTALNE, CHÓRY, KAPELE) 
 

NAGRODA w wysokości 250,00 zł 

Zespół Śpiewaczy z Dzierzkowic Zastawia 

Zespół SULOWIACY 

Męski Zespół Śpiewaczy MAJDANIACY 

Kapela Ludowa z Gościeradowa 

 

NAGRODA w wysokości 200,00 zł 
Zespół Koła Gospodyń Wiejskich w Trzydniku Dużym 

Zespół VOX CELESTIS z Urzędowa 

Zespół BOROWIACY 

Kapela Ludowa z Trzydnika Dużego 

Zespół PIETROSZCZANKI w Woli Trzydnickiej 

Zespół Ludowy z Księżomierzy 

Kapela CZERWONA RÓŻA z Szastarki 

 

NAGRODA w wysokości 100,00 zł 
Klub Nowoczesnych Kobiet w Olbięcinie 

Chór Kombatant KOLOROWA JESIEŃ z Kraśnika 

Zespół OCH BABY z Zakrzówka 

Koło Gospodyń Wiejskich w Rzeczycy Księżej 

Klub Seniora WESOŁA GROMADA z Dzierzkowic 

Zespół SENIOR PLUS z Księżomierzy i Aleksandrowa 

Kapela SWOJACY z Kraśnika 

Duet Marek i Adam 

Klub Seniora z Gościeradowa 

Zespół SENIOR WIGOR z Salomina 

 

KATEGORIA - SOLIŚCI ŚPIEWACY 
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NAGRODA RZECZOWA 

Zofia Zychman 

Kazimiera Kułaga 

Leokadia Terelak  

Mirosław Kolasa 

 

 

KATEGORIA - WIDOWISKA 
 

NAGRODA w wysokości 300,00 zł 

Zespół Świteź z Węglina 

 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Trzydniku Dużym przyznaje nagrodę finansową w wysokości 

100,00 zł dla Koła Gospodyń Wiejskich „Łychowianki” z Łychowa Szlacheckiego za przygotowanie 

tradycyjnego poczęstunku dla uczestników przeglądu. 

 

 

Przyznano nagrody finansowe na łączną kwotę 3 800,00 złotych. 

Słownie złotych: Trzy tysiące osiemset, 00/100.                
 

 

 

 

Komisja serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom za przygotowanie prezentacji i występy 

podczas 18. Powiatowego Przeglądu Twórczości Artystycznej Wsi, który pełni ważną rolę 

kulturotwórczą i propagującą twórczość artystyczną na terenie Powiatu Kraśnickiego. Dziękujemy 

zarówno zespołom kultywującym autentyczną kulturę ludową jak i zespołom łączącym tradycję ze 

współczesnością. Zachęcamy zespoły ludowe do próby opracowania widowisk obrzędowych, z 

powodzeniem prezentowanych w poprzednich edycjach.  

Dziękujemy Starostwu Powiatowemu w Kraśniku oraz pani Agnieszce Stefaniak - 

dyrektorowi Banku Spółdzielczego Ziemi Kraśnickiej o/Trzydnik i Zarządowi Banku Spółdzielczego 

Ziemi Kraśnickiej w Kraśniku i Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Trzydniku Dużym  za ufundowanie 

nagród finansowych i rzeczowych dla zespołów i solistów. W imieniu organizatorów dziękujemy 

paniom z Koła Gospodyń Wiejskich „Łychowianki” z Łychowa Szlacheckiego za poczęstunek 

przygotowany dla uczestników przeglądu. Dziękujemy również dyrekcji i pracownikom Gminnego 

Ośrodka Kultury w Trzydniku za sprawne przygotowanie przeglądu i za stworzenie miłej atmosfery. 

 

 

 

Podpisy jury 

 

 


